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Godkjenning av saksliste og referat 

Saksliste godkjent. 

Sak 12/23  Valg til brukerråd, referent og kasserer til FAU 
Brukerrådet er skolens øverste rådgivende organ. Brukerrådet er et 
rådgivende organ for enhetsleder. Brukerrådet skal behandle og gi råd 
i saker som angår tjenestens kvalitet og innhold, samt brukere og 
ansatte som grupper, men ikke som enkeltpersoner. 
Det er ønskelig med to hovedrepresentanter og to vararepresentanter 
fra FAU. 



 
  Vedtak: 

Jan Erik Landrø og Camilla Stokke blir hovedrepresentanter med 
Roger Ekle og Karen Beate Glærum som respektive vara. 

  Irene Eriksen blir referent og Anastasia Trollebø blir kasserer. 
 
 
Sak 13/23 17.mai 2024 

Gjennomføring av selve 17.mai i år var veldig bra. FAU ønsker å 
opprette organisasjonsnummer og konto i god tid før neste 17.mai. 
Det er også et ønske om å høste alle erfaringer fra i år, slik at man kan 
legge opp til en god og ryddig plan for gjennomføring i 2024. 

 
  Vedtak: 

Karen Beate kaller inn FAU-leder og rektor til et møte 23.november om 
erfaringsutveksling rundt 17.mai, samt organisering av FAU fremover. 
På FAU-møtet 9.januar vil det bli presentert forslag til hvordan 17.mai 
kan gjennomføres og hvordan FAU kan organiseres. 

 
 
Sak 14/23  Info fra skolen 
  Rektor opplyser om lavt sykefravær.  
  TV-aksjonen vel gjennomført med hele skolen involvert i skoleløp.  
   

Skolestruktur Tiller 
Formannskapet i kommunen har gått videre med to alternativer for 
utvikling av skolestrukturen i området Tiller-Sjetne. I det ene blir 
Tonstad og Hårstad avgivende barneskoler for en ren ungdomsskole 
på Rosten, og i det andre bygges en ny ungdomsskole for 
barneskolene Okstad, Sjetne og Tonstad på Brinken. 
 
Rapporten om hvorvidt tomten på Brinken er byggbar er ikke helt 
ferdig. Rektors bekymring er at man ender opp med løsningen om at 
Rosten blir en ren ungdomsskole og at det vil kunne skape en for tung 
ungdomsdel på Tiller. 
 
FAU er samstemt i at med allerede to videregående skoler tett på 
Rosten skole så vil det være særdeles uheldig om Rosten blir en ren 
ungdomsskole. Man er bekymret over eskalering av uroligheter på dag 
og kveldstid dersom det blir en stor ansamling av ungdommer på 
Rosten. Politiet i Trondheim stiller seg bak denne bekymringen. 
FAU mener at det er bra for oppvekstmiljøet at Rosten forblir en 1-10 
skole. I dag opplever mange av de små at de har et trygt forhold til 
ungdommene på skolen, samtidig som at ungdommene viser omsorg 
og hensyn til de små. Dette ønsker FAU å bevare.  
 
Vedtak: 



Karen Beate initierer kontakt med FAU Tonstad og FAU Hårstad. Det 
vil bli kalt inn til et ekstraordinært FAU møte da dette haster. 
 
 
Eventuelt 
Fra forrige FAU-møte ble det sagt at det er ønskelig at både 
hovedrepresentant og vara stiller på FAU møtene. Når 
hovedrepresentant sin periode utløper så vil vara ta over som 
hovedrepresentant. Slik sikrer man kontinuitet. 
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